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Kaupungin avustussäännössä määritellään Kokkolan kaupungin 
avustustoiminnan yleiset periaatteet. Kaupunki tukee 
avustustoiminnallaan paikallista kansalaistoimintaa, järjestöjä ja 
kuntalaisten osallisuustoimintaa vuosittain käytössä olevan 
määrärahan puitteissa. Tämän avustussäännön lisäksi lautakunnilla 
on erilliset avustusohjeet avustustoimintansa ehdoista ja avustusten 
hakemisesta. Tämän avustussäännön piirissä olevilla avustuksilla ei 
voi kattaa julkisrahoitteisten hankkeiden kuntarahaosuuksia. 
 
Avustusta voidaan myöntää hakijalle, jonka toiminta kohdistuu 
Kokkolaan tai sen asukkaisiin. Avustusta myönnetään yhdistysten ja 
yhteisöjen järjestämiin tapahtumiin ja hankkeisiin tai muuhun 
yksilöitävään kohteeseen. 
 
Avustuksista päätettäessä otetaan huomioon avustettavan toiminnan 
laatu ja laajuus, yhdistyksen ja yhteisön oma rahoitusosuus 
avustettavan toiminnan kustannuksista sekä kaupungin 
aikaisempina vuosina myöntämien avustusten käyttötarkoituksen 
toteutuminen. 
 
Kirjanpidon mukaan kaupunki on myöntänyt avustuksia vuonna 2021 
yhteensä 7,9 milj. euroa, 2022 yhteensä 8,3 milj. euroa ja vuonna 
2023 8,4 milj. euroa. Kirjanpidon avustukset pitävät sisällään mm. 
lautakuntien toiminta-avustukset, avustukset kotitalouksille (KELA:n 
kotihoidontuki ja kuntalisä), tieosuuskuntien osuudet ja avustukset, 
apurahat, koulumatkatuki ja muut avustukset.  
 
Oheismateriaalina kaupungin avustussääntö, lautakuntien 
lautakuntakohtaiset säännöt sekä yhteenvedot avustusten saajista.  
 
Avustukset ja niitä koskevat määrärahat käsitellään talousarvion 
laadinnan yhteydessä vuosittain. Lisäksi kaupungin talousohjelman 
yhteydessä kaupunkiorganisaation ulkopuolisia harkinnanvaraisia 
avustuksia tullaan tarkistamaan.  
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi avustusten 
kokonaistilanteen vuosilta 2021-2023 sekä lautakuntien koosteet 
avustuksista.  
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 


